
 
Termy Uniejów świętują 18. urodziny! 

NOWE OTWARCIE TERM UNIEJÓW JUŻ 16 MAJA 2026 
NA SCENIE WYSTĄPIĄ WYJĄTKOWI ARTYTŚCI 

 
W 2026 roku Termy Uniejów obchodzą swoje osiemnaste urodziny, a takich okazji do 

świętowania nie można przegapić. Już 16 maja swoje podwoje otworzy nowa letnia strefa rekreacji.  
To wyjątkowe wydarzenie będzie doskonałą okazją do spędzenia niezapomnianego dnia wśród 
nowych atrakcji oraz relaksu w basenach i strefie saun.  
Już od godz. 10.00 zapraszamy wszystkich miłośników wodnych przygód chętnych do odkrycia 
zupełnie nowych elementów. W ramach zakupionego biletu goście mogą korzystać z bogatej oferty 
basenów, strefy saun, nowej letniej części oraz wziąć udział w wyjątkowym koncercie, który umili ten 
niezwykły dzień.  
Na scenie wystąpią znani i lubiani artyści dobrani tak, żeby trafić do każdej grupy.  
Patrycja Markowska, Julia Żugaj oraz zespół Zakopower- to oni uświetnią nowe otwarcie Term 
Uniejów. Muzyczne emocje potrwają do późnych godzin nocnych.  
A jakie atrakcje czekają na naszych gości? Od września 2025 trwają pracę nad zagospodarowaniem 
terenu oraz urzeczywistnieniem tego, co do tej pory można było oglądać tylko na wizualizacjach. 
 
Nowaletnia części kompleksu, która zajmujeobszar prawie hektara w kierunku mostu na drodze 
krajowej nr 72,zapełnia się kolejnymi elementami i już 16 maja zaprezentuje się w pełnej krasie.  
 
Wśród nowych atrakcji znajduje się flumeride, czyli kolejka wodna, która z pewnością dostarczy 
niezapomnianych wrażeń. To rodzaj atrakcji w parkach rozrywki, gdzie łódki poruszają się po torze z 
wodą, rozpędzając się grawitacyjnie, pokonujązjazdy i zakręty, kończąc zjazd wpadnięciem do wody.  
 
Dla amatorówwodnych atrakcji powstał zespół nowych zjeżdżalni, które na pewno zachwycą fanów 
szybkich zjazdów. Każda zjeżdżalnia to osobna przygoda. A wśród nich: 
- „Spiralny Tornado” 
- „Wyścigowe Duo” 
- „Adrenalina Max” 
- „Family Fun” 
 
Ogród wody- laboratorium zabawy i nauki to największa edukacyjna atrakcja nowej części kompleksu 
z eksponatami naukowymi, które pomogą zrozumieć wiele naukowych zjawisk. Czym jest wir wodny, 
jak działa siła wody, jaka jest nasza waga w wodzie, jak zrozumieć siłę oceanu- to wszystko i wiele 
więcej w nowej strefie.  
 
Dla najmłodszych Gości przygotowano także naukę jazdy elektrycznymi mini jeepami, co z pewnością 
stanie się hitem wśród dzieci. Na małych kierowców czeka 25 elektrycznych jeepów, bezpieczny tor  
z zakrętami i rondem, jak prawdziwe miasteczko ruchu przystosowane dla dzieci w wieku 4- 11 lat, 
szutrowa nawierzchnia i mnóstwo zabawy.  
 
To nie wszystko w temacie elektrycznych pojazdów. Mały zbiornik wodny znajdujący się na terenie, 
stał się miniaturowym portem, po którym pływać będą ekologiczne łódki elektryczne. Nasi Goście 
będą podziwiać krajobraz z perspektywy wody oraz korzystać z ogólnodostępnego pomostu.  



 
Co dla starszych? Zewnętrzny klub fitness z profesjonalnym sprzętem, gdzie aktywności na świeżym 
powietrzu będą łączyć przyjemne z pożytecznym. Strefy: cardio, siły, zdrowe plecy, funkcjonalna oraz 
wolnych ciężarów, na pewno znajdą swoich amatorów.  
 
W ramach inwestycji powstała duża strefa relaksu z plażą trawiastą wyposażoną w leżaki oraz zielony 
labirynt- idealne miejsce na rodzinną zabawę w chowanego. Żywopłoty w dwóch wysokościach,  
z mineralnymi ścieżkami w kolorze złoto- beżowym, dostępne są dla różnych grup wiekowych. Dla 
miłośników  gier edukacyjnych prawdziwą gratką w tej strefie będą szachy terenowe- giganty. Na 
planszy 6x6 metrów, z metrowymi figurami zostaną rozegrane niejedne partie entuzjastów tego typu 
rozrywki.     
 
Termy Uniejów, znane z doskonałej jakości wód termalnych i relaksacyjnych stref, teraz wchodzą  
w nową erę rozrywki . Obchody 18. urodzin z pewnością będą wyjątkowe.  
 


